
Муниципальное образование Новокубанский район, станица Бесскорбная 

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 32 им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной 

муниципального образования Новокубанский район 
 

ПРИКАЗ 
 

 от «03» марта 2023 г.                                                     № 12 

О проведении «Президентских спортивных игр»  

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.07.2010 

года № 948 «О проведении Всероссийских спортивных соревнований (игр) 

школьников», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации, Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской 

Федерации от 27.09.2010 года № 966/1009 «Об утверждении Порядка 

проведения Всероссийских спортивных игр школьников  «Президентские 

спортивные игры», а также Положением о проведении «Президентских 

спортивных игр» в МОБУООШ №32 им. Г.К. Жукова ст.  в 2022-2023 учебном 

году. 

  приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению школьного этапа  Всероссийских 

спортивных соревнования школьников   «Президентские спортивные 

игры»  

Орлова Л.Н. - руководитель МОБУООШ №32 им. Г.К. Жукова ст. 

Бесскорбной             

Соколова О.В. - зам. директора по УВР 

Степанова В.И. - учитель физкультуры 

Платонова Г.А.. - учитель начальных классов 

Соколова А.М.. - учитель начальных классов 

Чернокозова И.В. - учитель начальных классов 

2. Утвердить Положения  о проведении школьного этапа Всероссийских 

спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные 

игры».   

3. Утвердить сроки проведения школьного этапа  Всероссийских 

спортивных соревнований: 

3.1.  «Президентские спортивные игры» с 03 марта по 20 марта 2023 года; 

4. Назначить ответственных за подготовку  соревнований к муниципальному 

этапу: 

4.1.     «Президентские спортивные игры»: 

             2002 -2003 г.р. – Степанова В.И. 

             2004-2005 г.р. – Степанова В.И. 

             2006-2007 г.р. – Степанова В.И. 

5. Классным руководителям обеспечить явку учащихся на соревнования. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Соколова О.В. 

 

Директор МОБУООШ №32 

им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной                                             Л.Н. Орлова 

 
    

  
                             


